贵州汇通申发钢结构有限公司
中标通知书
我公司于2023年05月03日收取的 2023年度轻型钢结构项目（建筑及人行天桥）检测  投标书，经我公司评标组评定，确定 贵州建正建设工程检测试验有限公司 为本项目的中标候选人。
1. 工程范围：
1.1招标文件清单要求；
1.2工期要求：根据每项目施工进度要求。
2. 质量要求：根据每项目施工进度要求进行检测，出具合格检测报告，签认报检单据，填写原始记录。
3. 中标价格：
[bookmark: _GoBack]项目暂估（开具6%增值税专用发票）总价240000元，合计人民币贰拾肆万元整。
地址： 贵州省贵阳市修文县久长镇东屏村贵州汇通申发钢结构有限公司
联系人：唐雪媚
联系方式： 18166734843

特此通知！

贵州汇通申发钢结构有限公司
2023年 05 月10 日